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 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

 

تأسیسات منزل

 

لوازم یدکی
 

مفقـودی
 

استخـدام

رهن و اجاره آپارتمان 
دو خوابه 100 متری با 140 متر تراس

مرکز شهر 09121018924

 

رهن و اجاره

اصل سند خودروی شورلت 
مالیبو  رنگ مشکی به شماره 
پلاک 17967 شماره موتور 
152870210 شماره شاسی 

 KL1GJ5DU8GB503206
به نام حسین حبیبی مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 167471/01

 به نام سمیه زمانی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 231147/01

 به نام دلنیا زمانی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    گروه حوادث  -     تنها چند اســتخوان ولباس های پوســیده زیر 
آفتاب از مرد ۴۲ساله صاحب خودروی ۴۰۵در بیابان داغ به جامانده 
اســت . پرونده ای که از اوایل خرداد زیر ذربین کارآگاهان جنایی 
غرب استان تهران قرار داشت و حالا با پیدا شدن جسد تمام فرضیه 

ها درست ازآب درآمد.
ســاعت یک ظهر متهمان ویژه این روزهای صفحات حوادث از 
پایتخت راهی شهریار شدند تا به جنایت هایی که در غرب استان 

تهران مرتکب شدند اعتراف کنند.
جنایت هایی که از چند ماه پیش فکر کارآگاهان جنایی شهریار را 
به خود مشــغول کرده بود نخستین پرونده مربوط به مردی بود که 
۴ خرداد خانواده اش با مراجعه به اداره پلیس مدعی شدند که از او 
خبری ندارند تا اینکه خودرویش در محدوده اتوبان ساوه پیدا شد 
.کارآگاهان غرب استان تهران در حالیکه فرضیه های مختلفی را برای  
ناپدید شدن این راننده در ذهن طراحی می کردند اما نتوانستند به هیچ 
سرنخی برسند تا اینکه مدتی بعد نیز خانواده دیگری به اداره پلیس 
مراجعه کردند و مدعی شدند که پسر ۲۱ ساله شان که راننده تاکسی 

اینترنتی است ناپدید شده است.
با تشــکیل این پرونده بود که سرهنگ فضل الله سواری پور رئیس 
پلیس آگاهی غرب استان تهران فرضیه زنجیره ای بودن ناپدید شدن 
راننده ها را مطرح کرد با تلاش کارآگاهان جنایی یک روز بعد جسد 

راننده  ساینا همان راننده جوان اسنپی در بیابان ملارد پیدا شد.
با پیدا شدن این جسد به دستور رئیس پلیس آگاهی تیم های مختلفی 
برای دستگیری متهم یا متهمان در سطح شهریار چراغ های گردان 

خود را روشن کردند.
همین موضوع کافی بود که ســارقان قاتل از محدوده غرب استان 

متواری شوند.
سرهنگ ســواری پور گفت: روز جمعه وقتی ناپدید شدن مرموز 
راننده ۲۱ ساله به من گزارش شد شخصا پیگر ی موضوع را برعهده 
گرفتم  وفردای همان روز بود که متاسفانه جسد این راننده جوان که 
به تازگی به استخدام شرکت تاکسی اینترنتی درآمده بود در حوالی 

ملارد پیدا شد.
البته براساس تحقیقات بعمل آمده این راننده از طریق برنامه تاکسی 

اینترنتی مسافران خوناشام خود را سوار نکرده بله حین رانندگی در 
یکی ازخیابانهای ملارد این دو قاتل را بعنوان مسافر دربستی سوار 

کرده است.
بعد از کشــف این جسد بود که فرضیه کشته شدن نخستین راننده 

ناپدید شده در شاهد شهر در ذهن کارآگاهان قوت گرفت.
ظهر یکشنبه ۱۲ شهریور به محض انتقال متهمان از پایتخت به شهریار 
موضوع بازسازی جنایت و کشف جسد توسط کارآگاهان با نشان 

دادن محل جنایت که بیابانهای اطراف شاهد شد بود انجام شد.
وقتی به محل جنایت رسیدیم  با بقایای جسد مرد حدودا ۴۲ساله 
روبرو شدیم که براساس اظهارات متهمان با ضربه جسم سخت به 

سر به قتل رسیده بود.
وی درباره سوابق متهم  اصلی پرونده گفت :همان طور که قبلا درباره 
این متهم اخباری منتشر شد او دارای سوابق کیفری است براساس 
اظهاراتی که داشته است پدرو مادرش درکودکی از هم جدا شده اند 
وخانواده از هم پاشیده ای را داشته است و دوران کودکی سختی را 

سپری کرده است.
ســرهنگ ســواری پور درباره خودروی پیدا شــده درجاده ساوه 
گفت:ســارقان پس از سرقت خودرو وقتی که مرتکب می شوند 
پس از چند کیلومتر پژوه ۴۰۵ به دلیل نقص فنی که داشت در بین راه 
متوقف می شود وقتی کنار جاده از سایر رانندگان کمک می خواهند 
راننــده ای برای کمک نگه می دارد اما او وقتی رفتار عجیب آنها را 
ملاحظه می کند مشکوک شده و خیلی زود پابه فرار می گذارد متهمان 
باتوجه به خرابی خودرو آن را رها می کنند و بعد به سراغ جنایت دیگر 

خود راهی ملارد می شوند.
بامداد 3 مرداد امسال گزارش یک حادثه تیراندازی به پلیس شهرستان 
قروه استان کردستان اعلام شد. محل جنایت در یک مزرعه بزرگ 
بود و در آنجا 3 نفر هدف تیراندازی قرار گرفتند که ۲ نفر از این افراد 
جانشــان را از دســت داده بودند. نفر سوم که از این حادثه هولناک 
جان سالم به  در برده صاحب مزرعه بود. هرچند وی هدف ۲ گلوله 
قرار گرفته بود، اما زنده ماند و توانست جزئیات حمله شبانه مردان 

مسلح را فاش کند.
وی گفت: نیمه شــب بود و من در راه رفتن به مزرعه بودم. ظاهرا 

دقایقی قبل تر ۲مرد مسلح وارد مزرعه شده و ۲ نفر از افرادی را که 
در مزرعه من کار می کردند، گروگان گرفته بودند. وقتی وارد مزرعه 
شــدم و به ویلا رفتم، ۲ مرد مهاجم که ماســک و کلاه داشتند، مرا 
گروگان گرفتند. آنها یکی از کارگران مزرعه را با شلیک گلوله به قتل 
رسانده و نفر دوم را گرفته بودند تا من برسم. مردان خطرناک تهدید 
می کردند که باید ۲ میلیارد تومان به آنها بدهم تا رهایم کنند. آنها طلا 

و دلار می خواستند اما من نداشتم.
وی ادامــه داد: گروگانگیــران تا صبح در خانه ویلایی من ماندند و 
سپس به سمت من و نفر دوم )فردی که در مزرعه کار می کرد( شلیک 
کردند. کارگر دیگر هم در این تیراندازی به قتل رســید، اما بخت با 
من یار بود که با وجود اصابت ۲ گلوله زنده ماندم. مردان مسلح پس 
از تیراندازی فرار کردند و من ماجرا را به پلیس اطلاع دادم. این مرد 
در ادامه، مهم ترین سرنخ پرونده را در اختیار پلیس قرار داد و گفت: 
من یکی از قاتلان را شناختم؛ او مردی به نام علی بود که سال ها قبل 

در مزرعه من کار می کرد.
تیمی از مأموران پلیس شهرســتان قروه کردستان، برای دستگیری 
قاتلان مسلح وارد عمل شدند. بررسی ها نشان می داد که علی جوانی 
3۴ساله و سابقه دار است. وی اهل شهرستان بهار استان همدان بود که 
بارها به جرم درگیری دستگیر شده و به زندان افتاده بود. او آخرین  
بار به جرم معاونت در قتل به  همراه برادرش دستگیر و روانه زندان 

همدان شده بود.
برادر علی سال ۹۵ به اتهام قتل قصاص شده و علی نیز پس از چند 
سال تحمل حبس، اسفند سال گذشته از زندان آزاد و به همراه فردی 
که او هم ســابقه دار اســت، به مزرعه حمله کرده و ۲نفر را به قتل 

رسانده بودند.
با این اطلاعات، ۲ مجرم سابقه دار دهم مرداد امسال در همدان دستگیر 
شدند و در بازجویی ها اعتراف کردند که با انگیزه سرقت وارد مزرعه 
شده و افرادی را که در آنجا بودند به رگبار بستند. هدف آنها رسیدن به 

پول، طلا و دلار بود، اما به چیزی که می خواستند نرسیدند.
هرچند به  گفته خودشان در مزرعه تعداد زیادی گوسفند که ارزش 
میلیاردی داشته، چند خودرو هم در مزرعه پارک بوده، اما هدف آنها 
رسیدن به پول نقد، دلار و طلا بوده است. به  همین دلیل معتقد بودند 

که به خاطر هیچ، باعث قتل ۲ نفر شده اند. علی مدعی بود که خودش 
به یکی از مقتولان و صاحب مزرعه و همدستش حمید، معروف به 

حمید کافر به فرد دیگر شلیک کرده بودند
متهمان که علی 3۴ساله و حمید ۵۵ساله بودند به اداره آگاهی منتقل 
شدند. وضعیت حمید دست کمی از علی نداشت؛ او نیز بارها به جرم 
کلاهبرداری، قاچاق اسلحه و خرید و فروش مشروبات  الکلی زندان 
را تجربه کرده بود. سابقه دار بودن این دو نفر و حمله مسلحانه آنها به 
مزرعه با انگیزه سرقت، احتمال اینکه آنها مرتکب جرائم دیگری هم 

شده اند را قوت می بخشید.
هرچند در ابتدا هر دو سکوت اختیار کرده و مدعی بودند که فقط به 
مزرعه حمله کرده و افرادی را که در آنجا بودند به رگبار بسته اند، اما 
بازجویی های تخصصی و شبانه روزی از این دو متهم ادامه داشت 
تا اینکه آنها قفل سکوت را شکستند و به قتل های سریالی اعتراف 
کردنــد. آنهــا گفتند که علاوه بر این دو جنایت، در ۲  ماه گذشــته 
۴راننده خودروهای مختلف مانند پژو، تیبا و پراید را به قتل رسانده و 

اجسادشان را در بزرگراه  ها و بیابان ها رها می کردند.
با اعترافات هولناک این دو متهم، پرونده به دادسرای جنایی تهران 
فرستاده شد و تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران زیرنظر 

قاضی محمدمهدی براعه، بازپرس شــعبه سوم دادسرا تحقیقات 
خود را روی این پرونده ویژه متمرکز کردند. به  گفته ســردار علی  
ولی پورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، این دو مجرم خطرناک 
به ۶ فقره قتل و سرقت مسلحانه اقرار کرده اند و تحقیقات تکمیلی 

از آنها ادامه دارد.
علی، یکی از قاتلان سریالی است؛ او 3۴سال دارد و خونسردانه وارد 
اداره آگاهی تهران می شود. چون یکی از قتل ها در پایتخت رخ داده، 
پرونده شان به اداره آگاهی تهران فرستاده شده است. وقتی می خواهد 
جزئیات قتل ها را توضیح بدهد سرش را پایین می اندازد. با وجود 
اینکه می گوید مدت هاست که نتوانسته بخوابد و ذهنش به خوبی 
کار نمی کند، اما موبه مو جزئیات قتل هایی را که مرتکب شــده اند 

به خاطر می آورد.
او می گوید به خاطر هیچ، مرتکب قتل شده و هزار تومان هم دستش را 
نگرفته است. علی، شکارچی شب که رانندگان را به دام می انداخت، 
می گوید از وقتی برادرش مرتکب قتل شــده زندگی اش به تباهی 
کشیده شده است، اما اعدام برادرش رنج او را دوچندان کرده تا حدی 
که نتوانسته با این غم بزرگ و نبودن تنها برادرش که غمخوارش بوده 

کنار بیاید و تبدیل به قاتل سریالی کشور شده است.
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گروه حوادث  -    مرد جوان که متهم است همسر صیغه ای خود را خفه کرده و از 
بالای کوه به پایین انداخته در دادگاه منکر قتل شد.

پاییز ســال ۹8 زن جوانی به پلیس آگاهی رودهن رفت و مدعی شــد خواهر 3۰ 
ساله اش ناپدید شده است. وی در تشریح ماجرا گفت: ما چهار خواهر اهل یکی از 
شهرستان های خراسان شمالی هستیم که پدر و مادرمان را چند سال قبل از دست دادیم. 
خواهر کوچکم به نام مرجان مدتی قبل با مردی آشنا شد که همسرش را طلاق داده 
بود و یک فرزند کوچک هم داشت. مرد جوان او را به عقد موقت خودش در آورد و 
با هم به خانه ای حوالی رودهن آمدند تا اینکه متوجه شدیم آنها با هم اختلاف دارند. 
خواهرم می گفت شوهرش مرد خسیسی است و به او پول نمی دهد. بعد از مدتی هم 
از او شکایت کرد و حتی حکم جلبش را گرفت. اما در همین گیر و دار خواهرم ناپدید 

شد حالا ما به شوهرش ظنین هستیم اما او می گوید از خواهرم خبر ندارد.
پس از این شکایت، بررسی ها آغاز شد و مأموران به سراغ شوهر مرجان رفتند اما او 
مدعی شد از زن جوان خبری ندارد. با این حال مأموران در بررسی های میدانی دریافتند 

آخرین بار مرد جوان همسرش را سوار خودرو کرده و رفته است.

بنابراین وقتی مدارک علیه او تکمیل و بازداشت شد به قتل اعتراف کرد و گفت: من 
قبلاً ازدواج کرده و صاحب یک فرزند بودم.اما چون با همســرم تفاهم نداشتم از او 
جدا شدم. بعد از مدتی از طریق یک دعانویس با مرجان آشنا شدم به من گفتند او زنی 
تنهاست و قصد ازدواج دارد.من هم او را دیدم و از او خوشم آمد و بعد با هم ازدواج 
کردیم. اما پس از مدتی فهمیدم او و خانواده اش فقط دنبال پول هستند. هرچند وقت 
یک بار به بهانه های مختلف از من پول میلیونی می گرفتند که همین موضوع باعث 
اختلاف بین ما شد و وقتی دیگر به او پول ندادم از من شکایت کرد و حکم جلبم را 
گرفت. من نیز خیلی عصبانی شدم و آخرین بار سوار خودرو شدیم تا با هم صحبت 
کنیم اما بین راه با هم درگیر شدیم و من او را خفه کردم و سپس جسدش را به حوالی 

آبعلی بردم و از کوه به پایین انداختم و برگشتم.
کشف بقایای جسد

به دنبال اعترافات این مرد، مأموران پلیس، بقایای جسد زن جوان را کشف کردند که 
با تکمیل پرونده، کیفرخواست صادر و متهم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کرد.

در این جلسه چهار خواهر مقتول برای دامادشان مجازات قصاص خواستند. اما وقتی 
متهم 3۵ ساله پای میز محاکمه ایستاد، منکر قتل شد و گفت: چون با مرجان دعوا کرده 
بودم، او قهر کرده و از خانه رفته بود اما آخرین باری که مرجان را دیدم در خانه تنها 
بودم که به آنجا آمد اما من که حوصله درگیری نداشتم در را برایش باز نکردم، او هم 

کمی سرو صدا کرد و رفت.
بعد هم چند بار تماس گرفت، هم خودش، هم خواهرانش و مدام تهدید می کردند و 
اعصابم را به هم ریخته بودند، من هم چون حال روحی خوبی نداشتم به خانه دوستم 
رفتم و ماشینش را قرض گرفتم تا کمی بگردم و حال و هوایم عوض شود. صبح روز 
بعد هم ماشــین را به دوســتم برگرداندم. من اصلاً همسرم را ندیدم و از نحوه کشته 

شدن او اطلاعی ندارم.
قاضی گفت: تو در اداره آگاهی به قتل همسرت اعتراف کردی و حتی صحنه قتل 

را هم بازسازی کردی؟
 متهم پاســخ داد: من تحت فشار روانی و برای خلاصی از بازداشتگاه، قتل را گردن 
گرفتم. به من گفته بودند جسد در حوالی آبعلی پیدا شده و من به همین خاطر مأموران 

را به آنجا بردم.
قاضی: اما آخرین بار تو را دیده اند که با همسرت سوار خودرو شده بودی.

متهم: کسانی که این ادعا را کرده اند خواهران و خواهرزاده های همسرم بودند که من 
شهادت آنها را قبول ندارم چون دروغ می گویند.

قضات بعد از پایان جلسه وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

قتل عروس موقت خانواده به دست مرد عصبانیقتل عروس موقت خانواده به دست مرد عصبانی
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